述出售，未实施部分将履行相关程序予以注销。本次回购股份用途符合《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》第二条的相关规定。

（六）回购资金总额

本次回购资金总额不低于人民币 5,000 万元（含）且不超过人民币 10,000

万元（含），具体回购资金总额以回购期满时实际回购股份使用的资金总额为准。

（七）回购资金来源

本次回购资金来源为公司自有资金。

（八）回购股份的数量、占公司总股本的比例

按本次回购价格上限 43.43 元/股（含），回购资金总额下限人民币 5,000

万元（含），回购资金总额上限人民币 10,000 万元（含）分别进行测算的回购

股份数量如下：

1、本次回购资金总额下限人民币 5,000 万元测算

回购用途
拟回购数量

（股）

占公司总股

本的比例

拟回购资金

总额（万

元）

回购实施期限

为维护公

司价值及

股东权益

出售 1,151,277 0.34% 5,000

自股东大会审议通

过回购股份方案之

日起 3 个月内

2、本次回购资金总额上限人民币 10,000 万元测算

回购用途
拟回购数量

（股）

占公司总股

本的比例

拟回购资金

总额（万

元）

回购实施期限

为维护公

司价值及

股东权益

出售 2,302,555 0.68% 10,000

自股东大会审议通

过回购股份方案之

日起 3 个月内

注：上表数据因计算可能产生尾差。

具体回购股份的数量及金额以回购期限届满时实际回购的股份数量及使用

的资金总额为准。

（九）本次回购的价格

本次回购的价格不超过人民币 43.43 元/股（含），该回购价格上限不高于

董事会审议通过回购决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%。具体回购

价格由公司董事会在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况

和经营状况确定。

若公司在回购期限内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股份拆

细、配股、缩股或派息等事宜，自股价除权、除息之日起，按照中国证监会及上

海证券交易所的相关规定对回购价格上限做相应调整。

（十）预计回购后公司股权结构的变动情况

以当前公司总股本 338,037,284 股为基础，按照本次回购资金总额不低于人

民币 5,000 万元（含）且不超过人民币 10,000 万元（含），回购价格上限 43.43

元/股（含）进行测算，若回购股份全部实现出售，则公司总股本及股权结构不

发生变化；若回购股份未能实现出售，导致全部被注销，则回购前后公司股本结

构变化情况如下：

股份类别
本次回购前

本次回购后

按回购资金下限计算 按回购资金上限计算

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 174,458,242 51.61% 174,458,242 51.79% 174,458,242 51.96%

无限售条件流通股 163,579,042 48.39% 162,427,765 48.21% 161,276,487 48.04%

合计 338,037,284 100.00% 336,886,007  100.00% 335,734,729 100.00%

注 1、上述变动情况暂未考虑其他因素影响，以上测算数据仅供参考，具体回购股份的数量以回购期满

时或实施完毕时实际回购股份数量为准；

2、回购后公司的股权分布情况符合上市公司的条件，不会改变公司的上市公司地位；

3、上表数据因计算可能产生尾差。

（十一）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行

能力、未来发展及维持上市地位等可能产生的影响的分析

截至 2022 年 9 月 30 日，公司总资产为 1,133,477.00 万元，归属于上市公

司股东的净资产为 393,996.96 万元，流动资产为 500,523.55 万元。假设本次最

高回购资金 10,000 万元全部使用完毕，回购上限金额占公司总资产、归属于上

市公司股东的净资产、流动资产比重分别为 0.88%、2.54%、2.00%，回购所需资

金相对公司资产规模较小，本次回购不会对公司的经营、财务、研发和未来发展

产生重大不利影响。

全体董事承诺本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力和持续经营

能力。本次回购实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的

上市公司地位，股权分布情况符合上市公司的条件。

（十二）独立董事关于本次回购股份方案合规性、必要性、合理性、可行性

等相关事项的意见

1、公司本次回购股份符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证